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EWOLUCJA 
System edukacji oraz media promują postulowane przez 
Darwina poglądy jako jedyną prawdziwą, naukowo 
udowodnioną i niepodwaŜalną wersję pochodzenia 
wszechświata, Ŝycia i człowieka. Z tego teŜ powodu ludzie 
odrzucający teorię ewolucji uznawani są przez ogół 
społeczeństwa za niedouczonych ignorantów lub fanatyków 
religijnych. Czasami juŜ nawet małe dzieci uczone są tego, 
iŜ na początku nie było Ŝadnego Boga tylko Wielki Wybuch. 
Biblijną relację o Adamie i Ewie przedstawia się w szkołach, 
encyklopediach i mediach jako Ŝydowski mit, gdyŜ według 
Darwina człowiek pochodzi od małpy. Wielu uczonych 
usiłuje przekonać społeczeństwo do tego, iŜ 
starotestamentowe historie przeczą logice, zdrowemu 
rozsądkowi, nauce i wszelkim posiadanym przez nas 
dowodom. Nauka rzekomo dyskredytuje Biblię.  

I chociaŜ do wiary w Boga nie jest konieczne odrzucenie 
darwinowskiej teorii, jednakŜe ateizm bez ewolucji nie ma 
racji bytu. Nakłonienie człowieka wierzącego do 
zaakceptowania teorii ewolucji zmienia z reguły jedynie jego 
sposób patrzenia na Biblię. JednakŜe przekonanie ateisty 
do zaakceptowania teorii stworzenia oznacza nie tylko 
dogłębną zmianę jego poglądów, ale takŜe stylu Ŝycia. 
Ateizm, szczególnie w swym hedonistycznym wydaniu, 
desperacko potrzebuje teorii ewolucji, aby zagłuszać 
sumienie. To właśnie jest jedną z przyczyn, dla których 
pełna prawda o naukowych podstawach teorii ewolucji 
rzadko ogląda światło dzienne. Darwinowska teoria o 
pochodzeniu gatunków jest bezsprzecznie jednym z 
głównych filarów ateizmu i dlatego teŜ podwaŜanie jej 
wzbudza tak ogromne emocje.  

Celem tej strony jest ukazanie następujących mało znanych 
faktów:  

a. zawsze istnieli wysoce wykształceni ludzie naleŜący 
do ścisłej naukowej czołówki, którzy nie tylko 
podwaŜali główne twierdzenia ewolucjonizmu, ale 
takŜe odrzucali tą teorię na rzecz biblijnego obrazu 
stworzenia;  

b. wielu najwybitniejszych uczonych zaczęło wierzyć w 
inteligentną i twórczą siłę wyŜszą właśnie dzięki 
wieloletnim badaniom naukowym;  

c. kluczowe załoŜenia teorii ewolucji nie są poparte 
naukowym doświadczeniem i przeczą zdrowemu 
rozsądkowi;  

d. chociaŜ Biblia nie jest księgą naukową, jednakŜe 
zawarte są w niej pewne rewolucyjne stwierdzenia 
odnośnie naszej planety, które uczeni poznali w pełni 
dopiero w XX wieku.  

e. Biblia nie mówi o tym, Ŝe świat został stworzony w 
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przeciągu siedmiu 24-godzinnych dni ani teŜ o tym, iŜ 
wszystkie wyodrębniane dziś przez nas gatunki 
istniały od momentu ich stworzenia w niezmienionej 
postaci.  

Innymi słowy, strona ta ma za zadanie obalać mity, według 
których:  

a. ewolucjonizm jest oczywistym wyborem ludzi 
najbardziej wykształconych, zaś kreacjonizm jest 
promowany przez niedouczonych ignorantów;  

b. zagłębianie się w naukę prowadzi do utraty wiary w 
Boga a nie na odwrót;  

c. ewolucjonizm jest naukowy i logiczny, zaś 
kreacjonizm nie;  

d. Biblia przedstawia fałszywe twierdzenia dotyczące 
budowy świata, w szczególności zaś naszej planety.  

e. Biblii mówi, Ŝe świat ma nieco ponad 6000 lat, zaś 
wszelkie gatunki zwierząt i roślin istnieją od początku 
w niezmiennej postaci.  
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